РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2019 г.                      с. Двуречное                                 № 1-П

Об организации и осуществлении первичного

воинского учета граждан на территории

Двуреченского сельского совета.

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О мобилизационной подготовки и мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г.  № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете» и от 11.07. 1994 г. № 821 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 26. 02. 1998 г. № 258) в «Об утверждении Основных положений по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти,  имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органов местного самоуправления и организациях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Организацию первичного воинского учета граждан проживающих на территории Двуреченского сельского совета возложить на Тимофееву Людмилу Прокофьевну – (специалиста военно – учетного стола).

При временном убытии Тимофеевой Л.П. в отпуск, командировку или на лечение временное исполнение обязанностей по ведению первичного воинского учета граждан пребывающих в запасе, возложить на ведущего специалиста по работе с населением – Терасимову Татьяну Геннадьевну.

Настоящее распоряжение довести до должностных лиц, назначенных ответственными за ведение первичного воинского учета под роспись.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

       Глава сельсовета                                                                 Т.В. Тимофеева